

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102327  
Kundennr.: 50126  
Datum: 23. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102949 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. EMAIL 22.11.2021: *** Rückstand aus Auftrag: DA210016533 *** Ihre Belegnr.: 57767				
1	64257		<b>AJ.BA Rücklicht links</b> AJBA Rückleuchte links, Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelleuchte mit Kennzeichenlicht, Bajonettanschluss (inkl. Gegenstück), Leuchtmittel, H: 134 x B: 188 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023631 *** Ihre Belegnr.: 58311	5	Stück	10,60	53,00
2	42228		<b>Kugelumkupplung Knott</b> KNOTT Kugelumkupplung AKFW 7,5 bis 750 kg, für V-Deichselholme, Lochabstand vertikal 50 mm, Bohrungen 13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021718 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER 1509	2	Stück	26,28	52,56
3	80560		<b>AL-KO Zugfeder f. Rückmatikhebel</b> AL-KO Zugfeder für Rückmatikhebel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	20	Stück	1,66	33,20
4	20501		<b>Türscharnier (ZW-02.106A)</b> Türscharnier 140 mm (ZW-02.106A), gekröpft, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	2,45	4,90

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102327

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027551 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER 2211				
5	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	5	Stück	4,95	24,75
6	101500	530.045.999.003	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>	50	Stück	4,24	212,00
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 7,50 kg				
7	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1	10	Stück	8,59	85,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,55 kg				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211102949</b>							<b>473,91</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>473,91</b>	
19% MwSt.						90,04	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>563,95</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102327 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,920



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102327

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen  
Deutschland